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"Erdoğan'a itaat edeceksiniz" diyen ismin Pensilvanya fotoğrafı çıktı

TV 100'de ekrana gelen "Ahu Özyurt ile 10'dan 12'ye"de gazeteci Barış Yarkadaş'a
"Erdoğan'a itaat edeceksiniz" diyen Mustafa Albayrak'ın 17-25 Aralık'tan sonra
Pensilvanya'ya gidip dalga geçerek fotoğraf paylaştığı ortaya çıktı.

TV 100'de ekrana gelen "Ahu Özyurt ile 10'dan 12'ye"de gazeteci Barış Yarkadaş'a "Erdoğan'a itaat edeceksiniz" diyen
Mustafa Albayrak'ın çok konuşulacak fotoğrafı ortaya çıktı.

Kendisini “araştırmacı yazar” olarak tanıtan, kripto FETÖ'cü Cem Küçük'e yakınlığıyla bilinen Mustafa Albayrak 17-25
Aralık'tan sonra, 15 Nisan 2014 yılında terör örgütü FETÖ'nün lideri Fethullah Gülen'in ABD'de yaşadığı Pensilvanya'yı
ziyaret ettiği ortaya çıktı.

Mustafa Albayrak, Pensilvanya tabelası önünde poz verdiğ fotoğrafına, "Nerede bu Paralel Yapı?? Ben de üye olacağım::)"
notunu düştü.

FETÖ KURULUŞUNDAN ÇIKTI

Öte yandan Albayrak’ın sosyal medya hesabından paylaştığı fotoğraflarda ABD’deki bir FETÖ kuruluşu olan Turkish
Cultural Center’a (Türk Kültür Merkezi) gittiği de ortaya çıktı.
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FETÖ Lideri Fethullah Gülen’in kurduğu merkezde bulunan kürsüde fotoğraf çektiren Albayrak o dönemde bunu
paylaşmıştı.

İşte o fotoğraf:

"HERKES ERDOĞAN'A RAM OLACAK"

Mustafa Albayrak, TV 100'de Ahu Özyurt'un sunduğu 10'dan 12'ye programında çıkan tartışma ile yeniden gündeme geldi.

Mustafa Albayrak, programda çıkan yargı tartışmasında kuvvetler ayrılığını savunan Gazeteci Barış Yarkadaş'a "Erdoğan'a



itaat edeceksiniz, ram olacaksınız, onun idaresi altında yaşayacaksınız, herkes Erdoğan'a ram olacak" demişti.

İşte programdaki o anlar:

AKP'DEN TEPKİ: SÖZLERİ NE PARTİMİZİ NE LİDERİMİZİ BAĞLAR 

AKP Milletvekili ve Genel Merkez Tanıtım ve Medya Başkan Yardımcısı Dr. Mustafa Canbey, Albayrak'ın sözlerinin ardından
açıklama yaptı. 

Canbey, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şu ifadeleri kullandı:

"Dün sabah, TV100'de gündeme konu olan programdaki bir konuğun partimizi ve liderimizi referans göstererek söylediği
sözler ne partimizi ne de liderimizi bağlamaktadır.

Partimiz adına konuşacak olan kişiler partimiz organlarınca belirlenmiş siyasi sorumluluğu olan sözcülerimizdir."
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